
Il Rettore 
Decreto n. 108 

Anno 2021 

Prot. n. 27563 

VISTO il Decreto Rettorale 31 dicembre 2020 n. 1646 (prot. n. 243890) con in quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Master di I livello in Urban Analysis 
and Management; 

VISTA la nota 18 gennaio 2021 (prot. n. 19179) con la quale la Prof.ssa Mirella Loda, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Andrea Zorzi, Direttore del 
Dipartimento di Storia, Archeologia, Geografia, Arte e Spettacolo (SAGAS), comunica la 
decisione di non attivare il corso in parola, in quanto l’attuale situazione di emergenza 
sanitaria da Covid-19 è incompatibile con uno svolgimento efficace delle attività 
didattiche e un ostacolo agli spostamenti dei partecipanti che, in virtù di accordi di 
collaborazione internazionale, provengono in buona parte da paesi esteri (asiatici);  

RITENUTO di prendere atto della decisione in parola; 

D E C R E T A  

la non attivazione, per l’A.A. 2020/2021, del Master di I livello in Urban Analysis and 
Management istituito con Decreto Rettorale 31 dicembre 2020 n. 1646 (prot. n. 
243890). 

Firenze, 25 gennaio 2021 

La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo     Il Rettore 

f.to Prof. Luigi Dei 


